- INEPTIUS Est cadaver. Hoc quid est,
 Quod scalpis scuto in tuo?
 CSONGOR Exemplar plantae pedis.
 INEPTIUS Pesne Tündes esset id?
 CSONGOR Hoc adora pro salute.
 INEPTIUS Falleris; signum est manus.
 Praecepis ivit forte Caia,
 Inque arena exempla plantae
 Hic, ibi mansere palmae.
 CSONGOR O Inepti, qualis est pes!
 INEPTUS Cum dedit mi colaphum,
 Caiae est sic vestigium.
 CSONGOR O, manus hoc duriores,
 Ceteri pedes – plantae ursae.
 Hoc ego in scuto geram,
 Dumque formam acceperim,
 Non quiescam, haud dormiam.
 INEPTIUS Ipse Caiae plantam ego
 Quodam in assere geram –
 Scutum fit ex ianua.
 Heu, sed haec est *vera* planta:
 Non recepit asser omnem!
 Sed quod forte deerit,
 Addam cogitatione.
 Num venis?
 INEPTIUS Eo, volo!
 At – quo?
 ‘ Usque Hesperiam.
 CSONGOR Heu, pedes mi deterentur,
 INEPTIUS Tam procul dum prodeam.
 CSONGOR Dat beata aula otium.
 INEPTIUS Corpus dum mucos inundat.
 CSONGOR O Cupido, sis procella,
 Aufer memet, arripe.

INEPTIUS	Sella egens est, vile plostrum, Nil loci est Ineptio.
CSONGOR	Qui rugitus, qui mugitus! Audin voces?
INEPTIUS	Surditas Ipsa audiret vel sepulta, Ut thesaurus abditus.
CSONGOR	Quid mali sit, cerne.
INEPTIUS	Ere, Daemones tres rugiunt, qui Orbi inter se caede luctant.
CSONGOR	Quot verbera!
INEPTIUS	Tot vulnera.
CSONGOR	Vulnere os omne vigescit.
INEPTIUS	Tubere umerus tumescit.
CSONGOR	Non locus relictus ullus Pugno aut ungui denuo.
INEPTIUS	Orphanus si est, ecce, daemon Ipse quam insane perit.
CSONGOR	Dic aut nuta, ut prodeant.
INEPTIUS	Linguae si peritus essem...
CSONGOR	Linguā' Germani es peritus?
INEPTIUS	Non item.
CSONGOR	Vel fratriis ursi?
INEPTIUS	Quo candela exstinguitur?
CSONGOR	Sane ita.
INEPTIUS	Unde fit procella?
CSONGOR	Sane.
INEPTIUS	Plane nescio.
CSONGOR	Malum! forte intelligaris.
INEPTIUS	Heus gemini genii! Huc, huc ite.
CSONGOR	Comprehendere hoc videntur. <i>(Daemones certantes veniunt)</i>

MURMAX	Calceum ipse –
GRUNNAX	‘ Et flabrum ipse –
TUMAX	Numquam tradam pallium!
GRUNNAX	Non relinquam.
TUMAX	Non sinam.
MURMAX	Penicille tu.
GRUNNAX	Scabro tu.
TUMAX	Ibis tute extorum edax.
GRUNNAX	Tunde, dum praesto est tibi.
TUMAX	Mordeo te, extorum edax.
INEPTIUS	State.
OMNES	Te vorabimus!
INEPTIUS	Id fortasse omittite.
	Cedite huc, erus meus
	Vos, iuventae callidus flos
	doctus, cultus iudicabit.
TUMAX	Abdicabit.
INEPTIUS	Belua!
GRUNNAX	Tunde.
MURMAX	Mitte, est usui.
TUMAX	Forte alburnum tete habebit, Murmax, et squamas scabet, Sicut Slavus clamitat Pisce omisso: “Non scabam te Plus, alburne mi, redi!”
MURMAX	(<i>Tumacem verberans</i>)
	Bombax, bulla!
CSONGOR	Attendite.
	Quid litis vos inter exstat?
TUMAX	Dic, tu mule, dic, caballe.
MURMAX	Tace, bufo! calce tunso te. – Accipe et diiudica. Orbīs patrimonium Nobis unum hoc: calceus